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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL 17/04/2017
e R AP
Trimestral R1811'0023
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

21111180831212A0090005014021705940L11A2111

FOLIO  S$1808-0024

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0794

0795

0882

0884

0915

0916

0929

0930

0978

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6
X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10
C/25PZAS.

VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10
C/25.

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.

CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25
PIEZA

TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25
PIEZA

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y
ALTO 25 CM

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

BOLSA

BOLSA

PIEZA

120

31

10

$49.90

$60.00

$11.50

$41.15

$30.00

$7.50

$7.50

$40.00

$5,988.00

$1,860.00

$57.50

$205.75

$180.00

$37.50

$30.00

$400.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$6,946.08

$2,157.60

$66.70

$58.00

$238.67

$208.80

$43.50

$34.80

$464.00
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
L

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017
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OBSERVACIONES

18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL 17/04/2017
iTeoordinacion de pmnistiacion ¥ Finanis RO AR
Trimestral R1811'0023

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $8,808.75
LV.A: $1,409.40
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $10,218.15
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